
ZHENGZHOU DAILY2 2021年2月10日 星期三 责编 赵 彤 尚颖华 校对 尹占清 电话56568179 E－mail：zzrbbjzx＠163.com要闻·综合

经新郑市人民政府批准，新郑市自然资源和规划局决
定以网上挂牌方式出让五宗国有建设用地使用权。现将有
关事项公告如下：

一、挂牌地块的基本情况和规划指标要求：
二、中华人民共和国境内外的法人、自然人和其他组织

除法律法规另有规定外均可申请参加，申请人可以单独申
请，也可以联合申请。

三、本次国有建设用地使用权挂牌出让采用熔断后一
次竞地价原则确定竞得人（详细内容见挂牌出让文件）。

新郑出〔2021〕8号（网）宗地熔断价为 34452万元，最
高限价为45904万元。

新郑出〔2021〕9号（网）宗地熔断价为 13933万元，最
高限价为18566万元。

新郑出〔2021〕10号（网）宗地熔断价为65597万元，最
高限价为87394万元。

新郑出〔2021〕11号（网）宗地熔断价为14477万元，最

高限价为19254万元。
新郑出〔2021〕12号（网）宗地熔断价为 7737万元，最

高限价为10274万元。
四、申请人需办理数字证书认证手续（详见新郑市公共

资源交易中心网站“通知公告”—《关于数字证书（CA）互认
功能上线试运行的通知》），并于 2021年 2月 20日 9时至
2021年 3月 11日 16时，登录新郑市公共资源交易中心网
站的“土地交易大厅”系统，浏览并下载挂牌出让文件。交
纳竞买保证金截止时间为2021年3月11日16时。

五、本次国有建设用地使用权网上挂牌时间为：
新郑出〔2021〕8号（网）：2021年 3月 2日 9时至 2021

年3月15日9时。
新郑出〔2021〕9号（网）：2021年 3月 2日 9时至 2021

年3月15日10时。
新郑出〔2021〕10号（网）：2021年3月2日9时至2021

年3月15日11时。

新郑出〔2021〕11号（网）：2021年3月2日9时至2021
年3月15日12时。

新郑出〔2021〕12号（网）：2021年3月2日9时至2021
年3月15日13时。

六、其他需要公告的事项：
1.竞得人须在取得《网上竞得证明》之后的2个工作日

内，携带挂牌文件规定的其他审核资料到新郑市公共资源
交易中心进行审核，通过后签订《成交确认书》。

2.如竞价过程中无竞买人触发熔断地价，则以价高者
得的原则确定竞得人；如触发熔断地价，则竞价方式由限时
竞价转为一次竞地价（5分钟报价时长），竞得人的确定方
式详见挂牌出让文件。

3.竞买人需详细阅读挂牌出让文件。
4.出让公告规定的出让事项如有变更，将在新郑市公

共资源交易中心网等网站发布补充公告，届时以补充公告
为准。

5.本公告未尽事宜详见挂牌出让文件。
七、联系方式
1.新郑市自然资源和规划局
联系地址：新郑市中兴路与中华路交叉口华夏国际

16F
联系电话：（0371）62681072
联系人：孟先生
2.新郑市公共资源交易中心
联系地址：新郑市中兴路与文化路交叉口
联系电话：（0371）69957712
（工作时间：9：00~12：00、13：00~17：00）
联系人：杨女士

新郑市自然资源和规划局
新郑市公共资源交易中心

2021年2月10日

新郑市国有建设用地使用权网上挂牌出让公告
新国土交易告字〔2021〕4号

宗地编号

新郑出
〔2021〕
8号（网）

新郑出
〔2021〕
9号（网）

新郑出
〔2021〕
10号（网）

新郑出
〔2021〕
11号（网）

新郑出
〔2021〕
12号（网）

土地位置

新建路街道办事处
一零七国道东侧、

轩辕路北侧

龙湖镇泰山村土地东侧、
规划路北侧

龙湖镇经三路西侧、
纬三街北侧

郭店镇合欢路东侧、
规划一路北侧

薛店镇世纪大道东侧、
新郑市奥马置业有限公司北侧

界址

东至：新郑市轩辕幼儿园、新郑市轩辕中学、褚庄村土地；
西至：一零七国道；

南至：轩辕路；北至：褚庄村土地、新郑市轩辕中学。

东至：泰山村土地；西至：泰山村土地；
南至：规划路；北至：泰山村土地。

东至：经三路；西至：龙湖镇人民政府土地；
南至：纬三街；北至：祥云路、龙湖镇人民政府土地。

东至：郭店镇人民政府土地；
西至：合欢路；南至：规划一路；

北至：107连接线辅道。

东至：新郑市奥马置业有限公司、神州路；
西至：世纪大道；南至：新郑市奥马置业有限公司；

北至：常刘村土地。

土地面积
（平方米）

69551.29

26906.0

60689.62

31613.59

18026.52

土地用途

二类居住用地，
地下为配建停车、
配套及人防工程

（交通服务场站用地）
二类居住用地，

地下为配建停车、
配套及人防工程

（交通服务场站用地）
二类居住用地，

地下为配建停车、
配套及人防工程

（交通服务场站用地）
二类居住用地，

地下为配建停车、
人防配建

（交通服务场站用地）
二类居住用地，

地下为配建停车、
配套及附属设施

（交通服务场站用地）

土地现状

通路、通电、
通给水、通排水、

通讯、通气，土地平整

通路、通电、
通供水、通排水、
通讯，土地平整

通路、通供水、
通排水、通电、

通讯、通气，地面平整

通路、通电、
通给水、通排水、

通讯、通气，土地平整

通路、通电、
通给水、通排水、
通讯，土地平整

规划设计要点
容积率

大于1.0、
小于等于1.7

大于1.0、
小于等于1.6

大于1.0、
小于2.5

大于1.0、
小于2.1

大于1.0、
小于等于2.3

建筑密度

小于等于
30％

小于等于
30%

小于20%

小于28%

小于等于
25%

绿地率

大于等于
30％

大于等于
30%

大于35%

大于30%

大于等于
30%

出让年限
（年）

地上70，
地下50

地上70，
地下50

地上70，
地下50

地上70，
地下50

地上70，
地下50

起始价
（万元）

22952

9283

43697

9627

5137

竞买
保证金
（万元）

22952

9283

43697

9627

5137

近期，因郑州市城市交通设施建设施工需要，将对相
关区域路段进行交通导改及临时封闭，详见如下：

郑州市“一环十横十纵”示范街道整治提质工程——
中原路（西四环至东四环）项目二七广场隧道工程，沿线经
过正兴街、西大街，穿越二七广场。本次施工占用正兴街
（京广路—福寿街段）南北两侧辅道机动车道、非机动车道
和人行道。施工期限：自2021年2月12日起，工期约为3
个月。沿线过往车辆沿嵩山路、大学路、京广路、建设路、
解放路、铭功路、太康路、二七路、人民路、商城路、顺城街、
菜市街、福寿街、金水路、紫荆山路、陇海路绕行，相交路过

往行人、机动车辆及非机动车沿围挡外侧保通路通行，待
施工完成后道路恢复正常通行。

二七广场隧道工程施工期间，请广大交通参与者自觉遵
守交通法规，服从交警及保通员指挥，合理选择出行道路，注
意出行安全。在此期间，给广大市民出行带来的交通不便，
敬请谅解。感谢您对郑州市政交通建设的支持与理解！

郑州市城乡建设局
中国建筑第七工程局有限公司

郑州市公安局交通警察支队
2021年2月8日

关于郑州市“一环十横十纵”示范街道整治提质工程—
中原路（西四环至东四环）项目二七广场隧道工程

交通导改及临时封闭的公告

“同志，刷身份证可以直接进站。
您乘坐的这班火车快要停止检票了，
抓紧时间，候车厅在三楼。”2月 7日上
午，志愿者杨盼明面带微笑，站在郑州
东站自动取票机前，热情地为前来取
票的旅客服务，引导旅客快速进站。

为保障疫情防控期间春运工作顺
利进行，这天一大早，郑州市大河村考
古遗址公园副馆长戴建增便带领四名
同志前往郑州东站开展志愿活动，配
合郑州东站综合管理办公室对火车站
过往旅客进行文明引导，协助指导有
需要的旅客进行健康信息申报。

旅客进站过程中，一些年长的旅
客没有智能手机，无法扫描二维码进
行健康申报，志愿者便耐心指导老年
乘客进行纸质健康申报。“现在科技太

发达了，手机扫一扫就可以进站。但
是我们老年人没有智能手机，幸亏有
志愿者告诉我们，填写纸质信息也可
以进站，还耐心地给我们讲解如何填
写。不然，坐火车真成了一大心病
呀。”准备坐高铁去安阳看孙女的两位
老人感激地说。

“为你们提供便利就是我们服务的
目的，你们觉得好，才是真的好。”几位
身穿红马甲的志愿者说。对于一些没
有意识到健康申报重要性的年轻人，志
愿者们还提醒其进行健康申报，并为他
们讲解健康申报的重要性。

临近年关，火车站过往旅客较平日
有所增加。一些旅客由于自身工作原
因不能离开郑州，只能让小孩自己乘坐
火车回乡与家人团聚。孩子没有办理

身份证，需要开具临时身份证明才能购
票，这让一位母亲感到手足无措：“还好
有你们这群‘红马甲’，不然我可能得跑
到派出所去开具证明。”

原来，是志愿者乔豫及时发现这对
焦急的母女，并在第一时间上前询问。
在得知其需要开具临时身份证明后，乔
豫立即引导母女二人在火车站自助机
器上开具小朋友的临时身份证明。

紧张而忙碌的志愿活动结束后，
志愿者们纷纷表示：“哪里有困难，哪
里就有志愿者勇敢担当；哪里有需求，
哪里就有‘红马甲’活跃的身影。”

郑州东站涌动“志愿红”
本报记者 成燕 文/图

志愿者在郑州东站自动取票机前
热情地为旅客服务，引导旅客快速进站

致读者
根据市政府办公厅放假通知，2021年春节期间，本报出

版安排如下：2 月 11 日正常出版，2 月 12 日~17 日停报，2 月
18日起恢复正常出版。

节日期间，本报新媒体平台将继续每日为您“报”新闻，
送上及时、丰富的新闻“大餐”：请关注郑州日报“两微一端”、
正观APP，在各大应用市场下载“正观”新闻客户端，《郑州日
报》与您相伴每一天！

祝广大读者春节快乐！
郑州日报编辑部
2021年2月10日

西胡垌社区位于二七区樱桃沟西南角，
是远近闻名的淘宝村。31岁的牛强在这里
长大，去年年底高票当选西胡垌社区党总支
副书记：“老村庄的发展机遇难得，希望利用
自己的力量带领村民致富！”

在村里老一辈乡亲眼里，牛强“有想法，
也很有魄力。”早在 2009年，牛强放弃了市
区的高薪厚职，回到西胡垌村创业，成为樱
桃沟首批农家乐经营商户。有了一定的积
累后，2017年，牛强相继成立多家公司，事
业越做越大。八年间，完成从大学生到农村

企业家的转身。
出于对家乡的热爱，牛强决心扎根家乡建

设：“这几年樱桃沟发生了翻天覆地的变化，当
前更是乡村振兴战略实施的关键期，能为家乡
发展贡献力量，我很荣幸也有信心。”

为加快西胡垌社区经济社会全面发展，
做大做优经济“蛋糕”，牛强认为，要在提高党
组织能力上下功夫，全面提高发展经济社会
的驽驶能力。同时要建设宜居环境、提升老
百姓的幸福感、推动社会事业全面发展。

作为青年企业家，牛强有自己的一套“企

业经”。发挥自身优势，以乡村经济为突破
口，一步一个脚印地谋划：“西胡垌社区制造
业集中，要以扩大园区为平台，转变发展方
式，支持其做大做强，努力探索以低碳经济为
主线的新兴产业之路。对已经建成的项目，
要精心呵护好，千方百计破解项目建设的相
关难题，力促早日建成、早日投产见效。”牛强
还想方设法引进“有理想、有文化、有实力、有
经验、有品牌”的企业，同时坚持以科技为先
导、资源节约和生态环境保护并重，有选择性
地引进低碳工业项目。

西胡桐社区秉承 4A景区樱桃沟景区、
3A景区钓鱼沟景区，有着丰富的生态资源。
牛强说，接下来，将着力打响旅游品牌，大力
发展生态旅游产业，提高旅游品牌含金量。
力求在旅游上凸显地方文化特色，全力打造
特色旅游精品，形成优势产业。

除了在乡村热土上“谋篇布局”，牛强还
每天不间断到扎根辖区的企业转转，协调沟
通线上贸易。扶持、指导辖区企业线上销
售，实现人才、信息、资源自由流通共享，为
创业团队提供全周期企业增值服务。

“我们两委班子成员一起精准施策，动
员广大党员干部职工驱动‘党建、产业、生
态’三驾马车，激发农村发展活力，带动村民
致富，努力提高村民的幸福感、获得感、安全
感。”谈及未来，牛强信心十足。

公正：捍卫权利的天平
公正是捍卫权利的天平，它是衡量社会发

展的价值准绳。古往今来，人类追求的幸福生
活，只能建立在公平正义的基础之上。社会主
义正是在资本主义不公正的废墟上诞生的，公
正作为社会主义社会的内在要求，集中体现着
社会主义的制度优越性和道义感召力。我们
倡导的公正，不只是强调机会平等和程序正义
的公正，而是兼顾结果正义，体现在社会生活
各个领域、各个层次、各个方面的公正。社会
主义社会的各项制度安排，是要将最广大人民
的根本利益作为出发点和落脚点，在社会发展
过程中尽最大努力实现人民的愿望、满足人民
的需要、维护人民的根本利益。

让核心价值观深入人心
让文明风尚吹遍绿城

社会主义核心价值观内容阐释（五十三）

扎根家乡建设 让老村庄焕发新活力
本报记者 刘伟平

我市2020年新建农村
教师周转宿舍1276套

本报讯（记者 王红）为吸引优秀人才到乡村学校任教，切实解
决乡村教师实际困难，记者昨日从市教育局获悉，去年全市新建农
村教师周转宿舍1276套，超额完成年度目标。

2017年 6月，我市启动实施农村中小学教师周转宿舍建设工
程。农村教师周转宿舍由政府投资建设，新建教师周转宿舍按照

“设施齐全、功能配套、宜居适用”原则，不但具有卧室、厨房、卫生间
等基本设施，并配置必要生活家具，可以满足教师基本入住条件。

在此基础上，为了加速建设步伐，结合我市实际，2020年，郑
州将农村教师周转宿舍建设列入了政府民生实事，全年新建农村
教师周转宿舍1276套，超额完成计划。

高质量推进村高质量推进村（（社区社区）“）“两委两委””换届换届新班子新班子 新作为新作为 新气象新气象

（上接一版）登高方能望远。全面从严治党
首先要从政治上看。“治其本，朝令而夕从；救其
末，百世不改也。”不从政治上认识问题、解决问
题，就会陷入头痛医头、脚痛医脚的被动局面，
就无法从根本上解决问题。要深刻领悟习近平
总书记全面从严治党首先要从政治上看的战略
考量，牢牢把握旗帜鲜明讲政治的根本要求，带
头加强党的政治建设，坚定维护党中央权威和
党的团结统一，知责于心、担责于身、履责于行，
把提高政治判断力、政治领悟力、政治执行力实
化细化为正风肃纪反腐的具体举措。

实干方能兴邦。要着眼充分发挥全面从严
治党引领保障作用来干。党的十九届五中全会
对“十四五”时期我国发展作出战略部署，省委
明确了“四个强省、一个高地、一个家园”的2035
年远景目标，市委提出了“十四五”时期郑州发
展“一二三四五”目标路径。蓝图已绘就，奋进
正当时。全市纪检监察机关要深入学习贯彻党
的十九届五中全会精神，坚决扛起“两个维护”
重大政治责任，更加突出政治监督，更加突出高
质量发展主题，更加突出整治群众身边腐败和
作风问题，更加突出发挥监督治理效能，更加突
出严管厚爱结合、激励约束并重，使正风肃纪反
腐更好适应现代化建设需要，使监督体系更好
融入国家治理体系，充分发挥监督保障执行、促
进完善发展作用，确保党中央重大决策部署和
省委、市委各项决策部署贯彻落实到位。

“像牛一样劳动，像土地一样奉献。”作家路遥
的这句名言，总能给人以心灵的触动、深刻的启迪。

要发扬孺子牛、拓荒牛、老黄牛精神苦干实
干。“志之所趋，无远弗届，穷山距海，不能限也。”
在这个具有特殊重要性的一年，全市纪检监察机
关要扛起时代责任，在新征程上甘当为民服务

“孺子牛”、创新发展“拓荒牛”、艰苦奋斗“老黄
牛”，勤奋工作、砥砺前行，不负期待、不负春光，一
起凝聚“九牛爬坡，个个出力”的奋斗合力，以强有
力的监督保障“十四五”规划开好局、起好步，在开
启郑州国家中心城市现代化建设新征程、谱写中
原更加出彩绚丽篇章中实现更大作为。

发
挥
全
面
从
严
治
党
引
领
保
障
作
用


